Copia

In nomine Domini nostri Iesu Christi Amen. Anno a nativitate Iudeus millesimo  
septingentesimo trigésimo 1730. Die vero decimo quinto mensis septembris

Indictionis Montebelli. Regnante Serenissimo indolentissimo Catholice Dominae  
Nostro Carolo Terzio ab Austria Dei regis Castellae Aragonum, cuiusque Siciliae,  
Hierocoleae, Dalmatiae, Croatiae, Fidei Defensore, Principe Hispaniarum, et  
aliorum suorum vero sui regnatus vigesimo terzo feliciter Amen.

Presenti scripto publico notum facimus atque testamur qualiter hodie supra  
scripto die in nostri presentia personaliter constituti Joseph Malaspina

Hieronimus Dominicus Costarella Francisci; Antoninus Malaspina; Antonii,  
Paulo Mercurio Dominici, Dominica et Laurentia Costarella sorores, candilori;  
Antoninus Cozzucoli Jovannis Leonardi, Jovannis Leonardus Cozzucoli, Louis Dominici  
Antoninus Romeo, Joseph Veddus Cozzucoli Antonini, Antonius Costarella,

Vicolectae et Hieronimus Malaspina, Antonii omnes huius praedictae Terrae  
Montibelli, patroni ut dixerunt et eius praesentandi habentes, et ex testate  
in possessione, seu quasi praesentandi toties quoties vacationis occurrerit

simplici beneficii sub titulo Sancti Antonii Abbatis positus intus Sane  
praedictam ide iure Patronatus ipsorum de Malaspina, Costarella, Mercurio,  
Cozzucoli, e Romeo. At quia ad aures eorum super pervenit dictum simplex  
beneficium vacare ab nostrum centum in persona D. Bartolomei Alati sub die tertia

currentis mensis septembris 1730. Ultimi beneficiarii et possessoris dicti  
simplici beneficii nominati ab eorum successoribus ideo hodie praetitulata die  
unanimiter et pari voto infra legitima tempora eligerunt nominaverunt et  
praesentaverunt Clarissimus D. Bartolomeus Panagnia dictae Terrae in beneficium  
et abbatem dicti simplici beneficii vocati per mortem dicti, D. Alati Abbatis et  
ultimi beneficiarii, tanquam habilem atque idoneum, una cum hominibus et singulis

eius fructibus redditibus proventibus, iuribus et oneribus solitiis  
et consuetis, instituendum et confirmandum dictum Clericum de Panaghia  
Curiam Archiepiscopalem Rheginam, quam quidem electionem, nominationem  
et praesentationem praefati de Malaspina, Costarella, Mercurio,  
Cozzucoli et Romeo promiserunt habere ratam, gratam et firmam eamque  
attendere et non contraferre aut venire aliqua ratione et ad maiorem  
cautelam, constituerunt et nominaverunt in eorum procuratorem actorem,  
factoremque dictum Clericum de Panaghia praesentem et accertatem ad  
eorum nomen comparandum in dicta Curia et eorum Ill/ro et Rev.  
Archiepiscopo, sive eius Generali Vicario dictae Civitatis, tanquam  
laci Auditorio, ad ratificandum huiusmodi praesentationem et nomi-  
nationem et electionem et institutionem iuxta formam Sacri Concilii  
Tridentini et eo modo et forma prout in praesenti instrumento  
continentur. Fiet de omnibus praedicti, requisierunt nos quod  
publicam conficere deberemus Instrumentum Sed quia officium nostrum  
publicum est Fiet nemine Factum est firmaverunt index. Prodeficiente  
Iudici ad contractus proes Instrumentum stipulatum fuit oeraz  
Magnifico Francisco Alati Iustitiae Gubernatori dictae Terrae, Testes  
vero Arlus Arciprestiter S. Franciscus Natali, Magister Sanctorum et  
Iosept Altomonte de Antonio Presbiter fct ego Antonio Altomonte de Ter  
S. Laurenti Regnia Publicus et per totem Regnum auctoritate Notarius  
rogatus F.J.A presente fu perfettamenteemente estratta dal suo originale  
col quale essendosi fatta la collezione, concordata salvo però ogni  
altra migliore revisione. Regio del nostro Ufficio Notarile, li tre  
Ottobre dico Ottobre Milleottocentocantatira (3 Ottobre 1845) Notaio